OFÍCIO VEREADOR n° 664/2015
São Roque, 19 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de proceder em caráter de urgência, o agendamento de consulta para o Senhor Benur Dombi Pedro, residente na Rua Antônio Cavaglieri, nº 22, Centro – São Roque - SP.
Este Senhor necessita passar por consulta com um médico especialista para um diagnóstico preciso para tratamento. Podendo manter contato com a filha Ruth, através do Telefone: 4712-5012. Para maiores informações, segue em anexo, cópias dos documentos, da guia e dos exames realizados pelo Senhor Benur Dombi Pedro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SANDRO RIZZI

MD. Diretor de Saúde da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2015 - 11:44:08 01896/2015
/mlsc